108,742553 т. м. куб.
січень 0,000 квітень 0,000 липень 0,02626
жовтень 0,03054
лютий 0,000 травень 0,29712 серпень 0,02325
листопад 36,376
березень 0,000 червень 0,01313 вересень
0,02839 грудень 71,9478630
«Ціна 1000 куб. метру газу з 01.11.2020 року
становить 5344,50 грн. (П'ять тисяч триста
сорок чотири гривні 50 копійок) без ПДВ, крім
того ПДВ (20%) - 1068,90 грн., що разом з ПДВ
складає 6413,40 грн. (Шість тисяч чотириста
тринадцять гривень 40 копійок), в т.ч. вартість
замовлення (бронювання) потужності (тариф на
послуги транспортування природного газу для
внутрішньої точки виходу з газотранспортної
системи) яка за 1000 кубічних метрів на добу
становить 136,576 грн. (Сто тридцять шість